东北林业大学 2023 年全国成人高等学校考试招生安排

根据《教育部办公厅关于做好 2023 年全国成人高校招生工
作的通知》及《黑龙江省 2023 年全国成人高等学校考试招

生实施办法》的文件要求，现将我省 2023 年全国成人高校

招生统一考试（以下简称成人高考）报名及考试有关事项公
告如下：

1.网上报名时间：2023 年 9 月 12 日至 21 日；

2.报名审核时间：2023年9月12日至22日（上午8:30-11:30、

下午 13:30-17:00）；

3.网上缴费时间：2023 年 9月 12 日至 24 日（9:00-21:00）；

4.考试时间：2023 年 10 月 21 日至 22 日；

5. 成绩发布时间：2023 年 11 月 20 日；考生可登录黑龙江
省招生考试信息港（www.lzk.hl.cn）网站查询考试成绩；

6. 正式填报志愿时间：11 月 20 日至 11 月 24 日；

7.2024 年 1 月，考生可登陆黑龙江招生考试信息港

（http://www.lzk.hl.cn）查询录取结果；

链接：黑龙江省 2023 年全国成人高等学校招生统一考试报

考公告

https://www.lzk.hl.cn/ckpd/zxxx/202309/t20230905_18

779.htm

http://www.lzk.hl.cn/
http://www.lzk.hl.cn/